Opus quod "Dictionnaire de l'an-cien français" inscribitur ab officina libraria Larousse editum iis in pri-mis, cum professoribus tum alumnis, qui medio aevo investigando vacant, destinatur; quo lexico et veterum scriptorum textus et antiqua lingua francogallica ab ejus origine investi-gatoribus obvia fiunt. Potius quam lexicon vocum, sensuum seu signifi-cationum lexicon appellari oportet. auctor enim defendit vix ullum esse vocabulum quod plures non subierit significationes. Itaque voces per fa-milias tractantur; quo fit ut per de-ivationis viam alia vocabula cum aliis

conferantur non solum quod ad co-munem sed etiam ad singularem sig-nificationem spectat.

FASTI MCMLXX. — *Centaur Books Ltd.* 284 High Street Slough Buks, England.

Quamvis exeunte jam anno, non-nullam notitiam præbeamus de Fas-tis MCMLXX ab Orbiliana Societa-te in urbe Croydon editis. Ut in su-perioribus editores quadam unitate uno quoque anno fastos suos exorna-re volunt. Itaque unamquamque cá-lendarii paginam cuique imperatori romano dicaverunt, ut prostant: m. jan. JULIUS; m. febr. AUGUSTUS; m. mart. TIBERIUS; m. apr. CALIGULA; m. maj. CLAUDIUS; m. jun. NERO; m. jul. GALBA; m. aug. OTHO; m. sept. VITELLIUS; m. oct. VESPASI-A-NUS; m. nov. TITUS; m. dec. DÓMI-TIANUS.

Imagines imperatorum nummis ex-primuntur nonnullisque locutionibus vel versibus illustrantur.

LOUIS, P. — *Aristote: Histoire des animaux, tome III, livres VIII-X. "Les Belles Lettres"*, París, 1969. Pag. 192.

P. Louis, Academiae Lugdunensis Moderator, alio nos volumine Aristote-lis donavit. Qui cognoscendis ani-mantibus vacant, maximo fore adju-mento hoc opus aestimamus, quo tot notitiae de animantibus a Stagirita tanta sagacitate atque eruditione praebentur.

Accurata versione vernacula clmus. Professor textum graecum instruit atque illustrat. Selectissimus appara-tus criticus, ut mos est in libris vul-gandis classicorum latinorum et grae-corum societati editrici "Les Belles Lettres", notulae seu annotatiunculae quibus praecipui loci explicantur, hanc

editionem jure de litteris graecis et historia naturae efficiunt meritissimam.

**Soubiran, J.** — *Vitruve: De l'architecture, livre IX.* “Les Belles Lettres”, Paris, 1969. Pag. LXXII-315.

Nobis recentioribus hominibus per quam difficile est comprehendere quo pacto disciplina technica horologiorum solarium olim ad architecturam pertinenter. Vitruvii autem aetate nihil mirum, cum id sibi architecti jure adrogavissent.

Itaque Prof. J. Soubiran introductionis ope totius libri IX distributionem seu exstructuram tractat, proemiumque Vitruvii aggreditur explicandum; deinde de astronomia quoque agit, quo modo romani amarent colerentque, in primis Vitruvius, quos fontes adiret ad librum IX conscribendum; quibus descriptis, de gnomonicis rationibus fit quaestio, quid novi Vitruvius in hanc disciplinam adduxerit quidque ejus errores nobis hodie videantur.